И.о. директора
ГБПОУ «Удомельский колледж»
 О.С.  Гришиной
							от поступающего ___________________________
							___________________________________________
									Фамилия   Имя  Отчество
							___________________________________________
									контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить мне койко-место в общежитии, так как являюсь иногородним студентом, проживающим по адресу __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________.
Дата рождения __________________________________________________________________________
Паспортные данные: ____________________________________________________________________
Серия, номер, кем выдан, дата выдачи, код подразделения

СНИЛС №_________________________________________
Родители проживают:___________________________________________________________________
Индекс, адрес, домашний телефон
________________________________________________________________________________________
Состав семьи:
Отец: ___________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество
________________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон
Мать: ___________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество
________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Место работы, должность, телефон
________________________________________________________________________________________
	ОБЯЗУЮСЬ:
1. Выполнять Правила проживания в общежитии.
2. Выполнять Федеральный закон № 87-ФЗ «Об ограничении курения», № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потреблений табака».
3. Своевременно и полностью вносить плату за проживание в общежитии.
4. Выполнять требования администрации, органов студенческого самоуправления ГБПОУ «Удомельский колледж».
В случае нарушений данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор о проживании в студенческом общежитии.

линия отрыва
Предоставление мест в общежитиях производится в соответствии с Приложением к приказу от 22.06.2017 №137 «О порядке предоставления обучающимся мест в студенческом общежитии ГБПОУ «Удомельский колледж» и филиале ГБПОУ «Удомельский колледж» в пгт. Максатиха (ссылка на документ)
Для льготного предоставления мест в общежитие, необходимы копии следующих документов:
· Справка о составе семьи;
· Справка из органов социальной защиты населения по месту прописки или справку о доходах родителей;
· Другие документы, подтверждающие Ваше первоочередное право на получение мест.
Ознакомлен и согласен с тем, что площадь проживания на одного человека составляет   _____   м²
       Дата ___________________________		Подпись____________________________